Valor Estimat Contracte 143.068,80 € (29.806,00 € x 4 = 119.224,00 € + 

23.844,80 €) 

La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la 

contractació de referència, amb càrrec a les aplicacions pressupostaries 15 338 

22748 “Agents de seguretat” és de 144.261,04 € (cent quaranta-quatre mil dos-

cents seixanta-un euros amb quatre cèntims), d’acord amb el següent 

desglossament: 

El preu base de licitació és adequat als preus generals de mercat (d’acord amb 

l’article 100 i 102 LCSP). 

El pressupost base de licitació es determina a partir del càlcul dels costos directes